
středisko
služeb Školám

Středisko služeb školám a ZařIzeni pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Zákona občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

0

KUPUjÍCÍ:

se sídlem:
lČ:
DIČ:

zastoupená:
bankovní spojeni:
č.ú.:
{dále jen ,,kupujIcí")

PRODÁVAjÍCÍ:

se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:

bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávaji'cř')

Smluvní strany
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15, 602 00 Brno
60555980
CZ60555980
Mgr. janem juříkem, ředitelem
Komerční banka, a.s.

Marek vymlátil v l
Nerudova 456/3 t R/z_"
panem Markem Vymlátilem
65832922
CZ7308254393

ll.
Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se d ohodly, že veškerá p ráva a povin nosti sta novená touto smlouvo u, jakož j práva
a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ, budou řešit podle přIslušných obecných ustanovení občanského zákoníku
týkajícI se kupní smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření
smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny údajů oznámi bez zbytečného prodlení druhé smluvní straně.
Smluvní strany prohlašuj[ že osoby podepisujÍcÍtuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III.

Předmět plnění
1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujicknu předmět plněni podle přílohy 1tohoto článku. prodávajÍcÍ

se dále zavazuje umožnit kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni
převzít a zaplatit za ně prodávajÍcÍmu kupní cenu dle ČI. V této smlouvy.

2. Předmětem plnění podle odst. 1 tohoto Článku smlouvy se rozumí výroba výstavních drátěných panelů blíže
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.

1



lV.

Doba a místo dodání
1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat předmět plněni (ČI. III, odst. 2) nejpozději do 29. září 2017 na adresu: Hlavni 28/49,

691 06 Velké Pavlovice.

V.

Kupní cena
1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět plněni dle článku ll. této smlouvy kupní cenu ve výši

2.

3.

Cena bez DPH (v KČ) 115 000

Sazba DPH 21%

DPH (V KČ) 24 150

Cena celkem vC. DPH (v KČ) 139 150

podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1této smlouvy.

Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximálni za zboží. V ceně není zahrnuta do
samostatně bude řešena doDrava na místo Dředáni (dle odst. 1. č. IV této smlouvv)

prava a

4. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

VI.

Platební podmínky
1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předání a převzetí předmětu plnění dle čl. VIl. této smlouvy.

Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a
náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen ,,faktura").

3. Lhíjta splatnosti faktury Činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícňnu.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení
opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajÍcÍmu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni nové faktury
kupujíchnu.

2



VIl.

Předání a převzetí zboží
1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím v místě plnění.

VIII.

Závěrečná ujednáni
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních
stran.

2. v otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řídI přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnÍmi stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvnIch
stran, přičemž kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, smlouva je
v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují oprávněni zástupci smluvních stran své

podpisy.

6. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

V Brně dne --.-. 2°//q/2"17V Kromerlzl dne

za kupujÍcÍho za prodávajÍcÍho
Mgr. jan juřík Marek Vymlátil

Středisko služeb Školám a Zařízení pro další
vzděiávání pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizcce
pracovišbě:Hybeš= U3/ 75, 602 OO Bmo G)

Marek vým5á9l
Nerudova 456/3, Kroměříž
tel: 805 185 822 fax" 573 33é 358
iČ0: 65832£\22 DIČ: CZ73C8254393

3



Příloha č. l: Specifikace předmětu plnění

1/ výstavní paravan 1000mm x 1800mm { š x v ), oko 15Omm x50mm - 100 kusů

2/ nohy k paravanu tvaru "T" 350mm - 95 párů, tj. 190 kusů

3/ nohy k paravanu tvaru "L" 185mm -15 párů, tj. 30 kusů

povrchová úprava komaxit, odstín bílá + spojovací materiál

Celková cena za kompletní zakázku činí 115.000,- KČ bez DPH

4


